

TEMPO DOKUMENTÄR FESTIVAL

5-11 MARS 2018

PRESSMEDDELANDE



The Final Year.

Stockholm 1 mars 2018

Obamas rådgivare Samantha Power deltar i samtal på Tempo

I dokumentären *The Final Year* följer filmaren Greg Barker på nära håll Barack Obama-administrationen under sista året vid makten. Samantha Power, USA:s dåvarande FN-ambassadör och nära rådgivare till presidenten, liksom Obamas talskrivare Ben Rhodes står i filmens centrum. Regissören tycks ha fått helt fria händer att följa politikerna och *The Final Year* ger en exceptionell inblick i hela utrikesteamets arbete, både inifrån Vita huset liksom när de reser jorden runt på olika uppdrag.

Efter visningen av *The Final Year* leder Tankesmedjan Arena Idé ett samtal mellan Samantha Power ([på länk](#)), Lisa Pelling, Eric Sundström och Ginna Lindberg. De kommer att ge sin bild av filmen och skillnaderna mellan amerikansk och svensk utrikespolitik och diplomati. Film och samtal äger rum på onsdag 7 mars kl 20.00 på Bio Rio.

I dessa tider, med Donald Trump som USA:s president och den utrikespolitik som förs av Trumpadministrationen, är det viktigt att minnas hur annorlunda läget var för bara två år sedan. Oavsett vad man tycker om den amerikanska utrikespolitiken då och nu, är det fascinerande att följa med bakom kulisserna och se hur Barack Obamas utrikesteam arbetade under presidentens sista år.

Vid sidan av Barack Obama, Samantha Power och Ben Rhodes möter vi också tidigare utrikesministern John Kerry och säkerhetsrådgivaren Susan Rice i filmen. De vet att de snart ska lämna sina arbeten efter åtta år vid makten och vill med hjälp av diplomati hinna göra så mycket som möjligt innan dess: försöka påverka situationen i Syrien, inverka på kärnvapenförhandlingarna i Iran, delta i klimatförhandlingarna, göra något för Boko Harams offer och mycket annat. Det blir en omtumlande resa vi får göra tillsammans med dessa energiska, intelligenta politiker.

Presentation av deltagare i samtalet:

Samantha Power, jurist med examen från Harvard och Yale. Ingick i Obamas nationella säkerhetsråd 2009–2013 och blev 2013 utnämnd till USA:s FN-ambassadör. Var 1998–2002 chef för Carr Center for Human Rights vid Harvard Kennedy School, där hon nu innehar den första Anna Lindh-professuren för globalt ledarskap.

Lisa Pelling, utredningschef på tankesmedjan Arena Idé, statsvetare och tidigare politisk sakkunnig på Utrikesdepartementet.

Eric Sundström, kommunikationschef på LO, tidigare politisk sakkunnig hos utrikesminister Margot Wallström och talskrivare åt statsminister Stefan Löfven.

Ginna Lindberg, utrikeschef på Ekot och tidigare Washingtonkorrespondent för Sveriges Radio.

Tid och plats: 7 mars 20.00 Bio Rio, i samarbete med tankesmedjan Arena Idé.

Begränsat antal pressbiljetter, anmäl om du vill ha en plats: sara.henrikson@tempofestival.se

Hela festivalprogrammet finns på tempofestival.se

Ansökan om pressackreditering till festivalen: <http://tempofestival.se/pressackreditering/>

Presskontakter

Sara Henrikson, 072-734 73 59, sara.henrikson@tempofestival.se

Alejandra Cerda, 076-211 44 09, alejandra.cerda@tempofestival.se

Den 19:e upplagan av Tempo Dokumentärfestival äger rum den 5–11 mars 2018 på biograf Victoria, Bio Rio, Filmstaden Söder, Reflexen i Kärrtorp, Biokällan Märsta, Mångkulturellt Centrum, Moderna Museet, Hornhuset, Folkoperan, Centrum för fotografi, Audiorama och White Arkitekter. Tempo Dokumentärfestival är Sveriges största festival för dokumentära uttryck. Sedan grundandet 1998 presenteras dokumentärer från hela världen som annars inte skulle nå en svensk publik. Tempo utgör ett unikt forum för att samlat presentera dokumentära verk över genregränser: film, radio, foto och mer experimentella uttrycksformer. Tempo är också forum för dokumentärbranschen och arrangerar en rad branschrelaterade aktiviteter som works in progress, workshops, seminarier och Tempo Pitch.